



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
030549	BUZINA MOBI			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	35,000	70,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	29,240	58,48
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	31,000	62,00
	<b>Valores médios :</b>		31,747	63,49
040588	FILTRO CABINE (ACP906) (AKX35323)			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	16,000	32,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	14,640	29,28
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	17,000	34,00
	<b>Valores médios :</b>		15,880	31,76
040589	FILTRO DE AR MOTOR ARL4152/1			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	28,000	28,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	26,350	26,35
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	27,000	27,00
	<b>Valores médios :</b>		27,117	27,12
020277	FILTRO DE COMBUSTIVEL			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	4,000	14,000	56,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	4,000	13,160	52,64
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	4,000	15,000	60,00
	<b>Valores médios :</b>		14,053	56,21
040591	CABO DE VELA (SC-T65)			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	140,000	280,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	102,580	205,16
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	115,000	230,00
	<b>Valores médios :</b>		119,193	238,39
040592	SONDA LAMBDA OZA755-EE4			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	410,000	410,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	392,000	392,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	410,000	410,00
	<b>Valores médios :</b>		404,000	404,00
040593	LÂMPADA BIODO H4 12v 55w super			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	4,000	25,000	100,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	4,000	20,260	81,04
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	4,000	22,000	88,00
	<b>Valores médios :</b>		22,420	89,68
040594	LÂMPADA 2 polos desiguais 12v P21/5w			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	3,000	6,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	5,890	11,78
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	6,000	12,00
	<b>Valores médios :</b>		4,963	9,93
040595	LÂMPADA 1 polo 12v 21w			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	3,000	6,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	4,740	9,48
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	6,000	12,00
	<b>Valores médios :</b>		4,580	9,16
040596	LÂMPADA 5w 12v base vidro med			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	2,000	2,000	4,00

<b>Código</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quant.</b>	<b>VI. unitário</b>	<b>VI. total</b>
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	2,000	1,750	3,50
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	2,000	5,000	10,00
	<b>Valores médios :</b>		2,917	5,83
<b>040597</b>	<b>SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL</b>			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	170,000	170,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	145,000	145,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	163,000	163,00
	<b>Valores médios :</b>		159,333	159,33
<b>040598</b>	<b>BOMBA DE COMBUSTIVEL flex pres 3.5 BAR MM145A</b>			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	170,000	170,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	159,980	159,98
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	160,000	160,00
	<b>Valores médios :</b>		163,327	163,33
<b>030547</b>	<b>BOBINA DE INGNICÃO</b>			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	330,000	330,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	314,190	314,19
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	470,000	470,00
	<b>Valores médios :</b>		371,397	371,40
<b>040599</b>	<b>TAMPA DO MODULO DE COMBUSTIVEL</b>			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	1,000	96,000	96,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	1,000	96,000	96,00
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	1,000	99,000	99,00
	<b>Valores médios :</b>		97,000	97,00
<b>040590</b>	<b>VELA KR8B-10D</b>			
	UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME	8,000	110,000	880,00
	18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS	8,000	26,100	208,80
	W DA S SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	8,000	27,000	216,00
	<b>Valores médios :</b>		54,367	434,93



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

UZIMAR LEVINO DE PAIVA - ME

040594 LÂMPADA 2 polos desiguais 12v P21/5w	2,000	3,000	6,00
040595 LÂMPADA 1 polo 12v 21w	2,000	3,000	6,00
040599 TAMPA DO MODULO DE COMBUSTIVEL	1,000	96,000	96,00
Total do(s) item(ns) :			108,00

18.612.578 MARCHESAN LIMA DOS SANTOS

030549 BUZINA MOBI	2,000	29,240	58,48
040588 FILTRO CABINE (ACP906) (AKX35323)	2,000	14,640	29,28
040589 FILTRO DE AR MOTOR ARL4152/1	1,000	26,350	26,35
020277 FILTRO DE COMBUSTIVEL	4,000	13,160	52,64
040591 CABO DE VELA (SC-T65)	2,000	102,580	205,16
040592 Sonda LAMBDA OZA755-EE4	1,000	392,000	392,00
040593 LÂMPADA BÍODO H4 12v 55w super	4,000	20,260	81,04
040596 LÂMPADA 5w 12v base vidro med	2,000	1,750	3,50
040597 SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL	1,000	145,000	145,00
040598 BOMBA DE COMBUSTIVEL flex pres 3.5 BAR MM145A	1,000	159,980	159,98
030547 BOBINA DE INIGNIÇÃO	1,000	314,190	314,19
040599 TAMPA DO MODULO DE COMBUSTIVEL	1,000	96,000	96,00
040590 VELA KR8B-10D	8,000	26,100	208,80
Total do(s) item(ns) :			1.772,42
Total geral :			1.880,42



Rio Grande do Norte  
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

030549 BUZINA MOBI	2,0000	31,747	63,49
040588 FILTRO CABINE (ACP906) (AKX35323)	2,0000	15,880	31,76
040589 FILTRO DE AR MOTOR ARL4152/1	1,0000	27,117	27,12
020277 FILTRO DE COMBUSTIVEL	4,0000	14,053	56,21
040591 CABO DE VELA (SC-T65)	2,0000	119,193	238,39
040592 SONDA LAMBDA OZA755-EE4	1,0000	404,000	404,00
040593 LÂMPADA BIODO H4 12v 55w super	4,0000	22,420	89,68
040594 LÂMPADA 2 polos desiguais 12v P21/5w	2,0000	4,963	9,93
040595 LÂMPADA 1 polo 12v 21w	2,0000	4,580	9,16
040596 LÂMPADA 5w 12v base vidro med	2,0000	2,917	5,83
040597 SENSOR DE NIVEL DE COMBUSTIVEL	1,0000	159,333	159,33
040598 BOMBA DE COMBUSTIVEL flex pres 3.5 BAR MM145A	1,0000	163,327	163,33
030547 BOBINA DE INGNICÃO	1,0000	371,397	371,40
040599 TAMPADA DO MODULO DE COMBUSTIVEL	1,0000	97,000	97,00
040590 VELA KR8B-10D	8,0000	54,367	434,94
		Total :	2.161,56